Go To Drive キャンペーン 賞品のお届けについて（レジャー施設チケットプレゼント）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、神奈川スバル ご試乗キャンペーン企画「Go To Drive キャンペーン（2020 年 10 月 10

日-12 月 28 日）」にご応募いただきまして誠にありがとうございます。

厳正なる抽選を行いました結果、当選されたお客様につきましては、神奈川スバル各店舗より当選のご

連絡と賞品をお届けいたします。

今後とも神奈川スバルを末永くお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

2021 年 1 月

神奈川スバル 株式会社